Operační technika / Informace o výrobku
Jamka CCB
Artikulační vložka CCE Po
uz
e
pr
o
p

4.14.403 42 42 mm
4.14.404 44 42 mm, 44 mm
4.14.405 46 44 mm, 46 mm
4.14.406 48  46 mm, 48 mm
4.14.407 50 48 mm, 50 mm
4.14.408 52 50 mm, 52 mm
4.14.409 54 52 mm, 54 mm
4.14.410 56 54 mm, 56 mm
4.14.411 58 56 mm, 58 mm
Materiál: TiCP
U tohoto implantátu se musí použít 6,5 mm šrouby do
spongiózní kosti.
Sterilní šroub do spongiózní kosti
plný závit, 6,5 mm
Kat. č. Délka
418.020MS 20 mm
418.025MS 25 mm
418.030MS 30 mm
418.035MS 35 mm
418.040MS 40 mm
418.045MS 45 mm
418.050MS 50 mm
Materiál: Ti6Al4V
Vn
ěj
ší